
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2021 03 03  

COM(2021) 95 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PRIEDAI 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl doko mokesčio taikymo Prancūzijos atokiausiuose regionuose tvarkos, kuriuo iš 

dalies keičiamas Sprendimas Nr. 940/2014/ES 

{SWD(2021) 44 final}  



 

LT 1  LT 

I PRIEDAS 

 

1 straipsnyje nurodytų produktų, kuriems gali būti taikomas skirtingas doko mokesčio 

tarifas, sąrašas 

 

(a) 1 straipsnio 2 dalies a punkte nurodytų produktų sąrašas pagal Bendrojo muitų tarifo 

nomenklatūros klasifikaciją
1
 

(1) Gvadelupos atokiausias regionas 

0105 11, 0201, 0203, 0207, 0208, 0210 12 19, 0302, 0304, 0305 49 80, 0306, 0307 91, 

0307 99, 0403 (išskyrus 0403 10), 0407, 0408, 0409, 0702, 0704, 0705 19, 0706 10 00 

10, 0707 00 05, 0709 60 10, 0709 60 99, 0709 99 90, 0713, 0714, 0804 30 00, 0805 50 

90, 0807 11, 0807 19, 0904 22 00, 0910 91, 1106, 1601, 1602, 1604 20, 1806 31, 1806 

32 10, 1806 32 90, 1806 90 31, 1806 90 60, 1901 20, 1902 11, 1902 19, 2103 30 90, 

2103 90 30, 2103 90 90, 2105, 2106, 2201 10 90, 2201 90, 2202 91, 2202 99, 2207 10, 

2207 20 00, 2208 40, 2209 00 91, 2309 90 (išskyrus 2309 90 96 39, 2309 90 41 89
2
, 

2309 90 51
2
, 2309 90 96 39 ir 2309 90 96 95

2
), 2505, 2517 10, 2523 29, 2712 10 90, 

2804, 2806, 2811, 2814, 2828, 2833, 2834, 2836, 2853 00 10, 3101, 3102, 3103, 3104, 

3105, 3208, 3209, 3303 00 90, 3304 99 00, 3305 10, 3401, 3402, 3406, 3808, 3820 00 

00, 3917 (išskyrus 3917 10 10), 3919, 3920, 3923, 3925 30, 3926 90, 4407 11, 4407 

21–4407 29, 4407 99, 4418 10, 4418 20, 4418 90, 4818, 4819 10 00, 4821 10, 4821 

90, 4910, 4911 10, 6303 12, 6306 12, 6306 19, 6306 30, 6307 90 98, 6810 (išskyrus 

6810 11 10), 7003 12 99, 7003 19 90, 7003 20, 7213 10, 7213 91 10, 7214 20, 7214 

99 10, 7308 90 59, 7308 90 98, 7310 10, 7314 (išskyrus 7314 12), 7610 10, 7610 90 

90, 7616 99 90, 8419 19, 8903 99 10, 8907 90 00, 9001 50, 9004 10 10, 9004 90 10, 

9004 90 90, 9403 70 00, 9404 10, 9404 21, 9406 00 20, 9506 99 90. 

(2) Prancūzijos Gvianos atokiausias regionas 

0105 11, 0201, 0203, 0204, 0206 10 95, 0206 10 98, 0206 30, 0206 80 99, 0207 11, 

0207 12, 0207 13, 0207 41, 0207 43, 0209 10 90, 0209 90, 0210 11, 0210 12, 0210 19, 

0210 99, 0302, 0303 59, 0303 89, 0304, 0305 31 00, 0305 39 90, 0305 44 90, 0305 49 

80, 0305 52 00, 0305 53 90, 0305 54 90, 0305 59 85, 0305 64 00, 0305 69 80, 0306 

17, 0406, 0408 99, 0702, 0704 90 10, 0709 60, 0805, 0807, 0810 90 75, 0901 

(išskyrus 0901 10), 0904 11, 0904 12, 1106 20 90, 1601, 1602, 1604, 1605, 1806 31, 

1806 32, 1806 90, 1905, 2005 99 80, 2008 99 (išskyrus 2008 99 47 90, 2008 99 48 19, 

2008 99 48 99 ir 2008 99 49 80), 2103, 2105, 2106 90 98, 2201, 2202, 2208 40, 2209 

00 91, 2309 90 (išskyrus 2309 90 31 30, 2309 90 31 80, 2309 90 35, 2309 90 41 89, 

2309 90 43, 2309 90 51, 2309 90 96 31, 2309 90 96 39, 2309 90 96 91 ir 2309 90 96 

95), 2505 10, 2517 10, 2523 29 00, 2828 90, 3204 17 00, 3208 20 90, 3208 90, 3209 

10, 3402, 3809 91, 3824 50, 3919, 3920 51, 3923 (išskyrus 3923 10, 3923 40 ir 3923 

90), 3925, 3926 90, 4818, 4821 10, 4909, 4910, 4911, 6109, 6111 20 90, 6201 19 00, 

6110 30 91, 6111 20 90, 6201 19 00, 6205, 6204 42 00, 6206, 6302 91 00, 6303 12, 

6303 19, 6306 12, 6306 19, 6307 90 98, 6505 00 30, 6802 23, 6802 29, 6802 93, 6802 

99, 6810, 6912 00, 7006 00 90, 7009, 7210, 7214 20, 7308 30, 7308 90, 7314, 7604, 

7610 10, 7610 90, 7616 99, 7907, 8211, 8421 21 00 90, 8537 10, 9001 50, 9004 90, 

9021 21, 9021 29, 9404 21, 9405 40, 9405 60. 

                                                 
1
 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei 

dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas (OL L 256, 1987 9 7, p. 1). 
2
 Išskyrus neekologiškus produktus. 



 

LT 2  LT 

(3) Martinikos atokiausias regionas 

0105 11, 0105 12, 0105 15, 0201, 0203, 0207, 0208 10, 0210 11, 0210 12, 0210 19, 

0210 20, 0210 99 49, 0302, 0303, 0304, 0305, 0306, 0307, 0403 (išskyrus 0403 10), 

0406 10, 0406 90 50, 0407, 0408, 0409, 0601, 0602, 0603, 0604, 0702, 0704 90, 0705, 

0706, 0707, 0709 30 00, 0709 40 00, 0709 51 00, 0709 60, 0709 93 90, 0709 99, 0710, 

0714, 0801 11, 0801 13–0801 18, 0803, 0804 30, 0804 40 00, 0804 50, 0805, 0807, 

0809 10, 0809 40, 0810 30, 0810 90, 0813, 0910 91, 1106 20, 1601, 1602, 1604 20, 

1605 10, 1605 21, 1702, 1704 90 61, 1704 90 65, 1704 90 71, 1806, 1902, 1904 10, 

1904 20, 2005 99, 2103 30, 2103 90, 2104 10, 2105, 2106, 2201, 2202 10, 2202 91, 

2202 99, 2208 40, 2309 (išskyrus 2309 90 96), 2505, 2517 10, 2523 21, 2523 29, 

2710, 2711, 2804, 2806, 2811, 2814, 2828 10, 2828 90, 2836, 2853 90 10, 2903, 2907, 

3101, 3102, 3103, 3104, 3105, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3303, 3305, 3401, 

3402, 3406, 3808, 3820, 3824, 3907 61 00, 3919, 3920, 3921 11, 3921 19, 3923 10 90, 

3923 21, 3923 29, 3923 30, 3924, 3926, 4012 11, 4012 12, 4012 19, 4401, 4407 21–

4407 29, 4408, 4409, 4415 20, 4418 10, 4418 20, 4418 90, 4421 90, 4811, 4818 10, 

4818 20, 4818 30, 4818 90, 4819, 4820, 4821, 4823, 4902, 4909, 4910, 4911 10, 6103, 

6104, 6105, 6109 10, 6109 90 20, 6109 90 90, 6203, 6204, 6205, 6207, 6208, 6306 12, 

6306 19, 6306 30, 6805, 6810, 6902, 6904 10, 7003 12, 7003 19, 7113–7117, 7213, 

7214, 7217, 7225, 7308, 7314, 7610, 7616 91, 7616 99, 8418 69 00, 8419 19 00, 8708 

99 97, 8716 40 00, 8901 90 10, 8902, 8903 99, 8907 90 00, 9004 10 10, 9004 90 10, 

9004 90 90, 9021 21, 9021 29, 9403, 9404 10, 9404 21, 9405 60, 9406, 9506 99 90.

   

(4) Majoto atokiausias regionas 

0105 11, 0105 12, 0105 15, 0201, 0204, 0206, 0207, 0302, 0303, 0304, 0305, 0407, 

0702, 0704 90 90, 0705 19, 0707 00 05, 0709 30, 0709 60, 0709 93 10, 0709 99 10, 

0714, 0801 11, 0801 12, 0801 19, 0803, 0804 30, 0805 10, 0905, 1513 11, 1513 19, 

1806, 2106 90 92, 2201, 2309 90 (išskyrus 2309 90 96), 3301 29 11, 3301 29 31, 

3917, 3923 90 00, 3924 90 00, 3925 10 00, 3926 90 92, 3926 90 97, 4401, 4403, 4407, 

4409, 4418, 4820, 4821, 4902, 4909, 4910, 4911, 6904 10 00, 7003, 7005, 7210, 7216 

61 90, 7216 91 10, 7308 30, 7308 90 98, 7312, 7314, 7326 90 98, 7606, 7610 10, 8301 

40 90, 8310, 8421 21 00, 8716 80 00, 9021 10 10, 9406 00 31, 9406 00 38. 

(5) Reunjono atokiausias regionas 

0105 11, 0105 12, 0105 13, 0105 15, 0207, 0208 10, 0208 90 30, 0208 90 98, 0209, 

0301, 0302, 0303, 0304, 0305, 0306 11, 0306 31, 0306 91, 0307 59, 0403, 0405 

(išskyrus 0405 10), 0406 10, 0406 90 91, 0407, 0408, 0409, 0601, 0602, 0603, 0604 

90 91, 0604 90 99, 0703 10 19, 0703 20 00, 0709 60, 0710, 0711 90 10, 0801, 0803, 

0804, 0805, 0806, 0807, 0808, 0809, 0810, 0811, 0812, 0813, 0901 21, 0901 22, 0904, 

0909 31, 0910 11, 0910 12, 0910 30, 0910 91 10, 0910 91 90, 0910 99 99, 1101 00 15, 

1106 20, 1108 14, 1302 19, 1516 20, 1601, 1602, 1604 14, 1604 19, 1604 20, 1605, 

1702, 1704, 1806, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 2001, 2002 90 11, 2004 10 10, 2004 

10 91, 2004 90 50, 2004 90 98, 2005 10, 2005 20, 2005 40, 2005 59, 2005 99 10, 2005 

99 30, 2005 99 50, 2006, 2007 (išskyrus 2007 99 97 10), 2008 (išskyrus 2008 19 19 

80, 2008 30 55 90, 2008 40 51 90, 2008 40 59 90, 2008 50 61 90, 2008 60 50 90, 2008 

70 61 90, 2008 80 50 90, 2008 97 59 90, 2008 99 49 80 ir 2008 99 99 90), 2102 30 00, 

2103 20, 2103 90, 2104, 2105, 2106 90, 2201, 2208 40, 2309 10, 2309 90 (išskyrus 

2309 90 35 ir 2309 90 96 95), 2501 00 91, 2710 19 81, 2710 19 83, 2710 19 87, 2710 

19 91, 2710 19 99, 2710 19 94 à 2710 19 99, 2834 29 80, 3102 10 90, 3210, 3211, 

3212, 3301 12, 3301 13, 3301 24, 3301 29, 3301 30, 3401 11, 3402, 3808 92, 3808 99, 



 

LT 3  LT 

3809, 3811 90, 3814, 3820, 3824, 3917, 3920 (išskyrus 3920 10), 3921 11, 3921 13, 

3921 90 60, 3921 90 90, 3923 (išskyrus 3923 21), 3925 10, 3925 20, 3925 30, 3925 90 

80, 3926 90, 4009, 4010, 4012, 4016, 440711, 440712, 4407 19, 4409 10, 4409 21, 

4409 29, 4415 20, 4418, 4421, 4811, 4818 10, 4818 20 10, 4818 20 91, 4818 20 99, 

4818 90 10, 4818 90 90, 4819 10, 4820, 4821, 4823 70, 4823 90, 4909, 4910, 4911 10, 

4911 91, 4911 99, 6303 92 90, 6306, 6801, 6811 89, 7007 29, 7009 (išskyrus 7009 

10), 7216 61 10, 7306 30 80, 7306 61 92, 7307 99 80, 7308 (išskyrus 7308 90), 7309, 

7310 21 91, 7310 21 99, 7312 90, 7314, 7326, 7606, 7608, 7610, 7616 91, 7616 99 90, 

8310, 8418 50, 8418 69, 8418 91, 8418 99, 8419 19, 8419 90 85, 8421 21–8421 29, 

8511 40 00, 8511 50 00, 8511 90 00, 8537, 8707, 8708, 8902, 8903 99, 9001, 9004 10 

10, 9004 90 10, 9004 90 90, 9021 21 90, 9021 29, 9401 (išskyrus 9401 10 ir 9401 20), 

9403, 9404 10, 9405, 9406, 9506 21, 9506 29, 9506 99 90, 9619. 

(b) 1 straipsnio 2 dalies b punkte nurodytų produktų sąrašas pagal Bendrojo muitų tarifo 

nomenklatūros klasifikaciją 

(1) Gvadelupos atokiausias regionas 

0403 10, 0901 21, 0901 22, 1006 30, 1006 40, 1101, 1701, 1905, 2007, 2009 (išskyrus 

2009 11 91 90, 2009 11 99 98, 2009 19 98 99, 2009 49 19 90, 2009 49 30 91, 2009 49 

99 90, 2009 61 10 00, 2009 71 99 90, 2009 79 19 90, 2009 79 98 20, 2009 89 19 90, 

2009 89 69 90, 2009 89 73 13, 2009 89 73 99, 2009 89 79 99, 2009 89 96 90, 2009 89 

97 29, 2009 89 97 99, 2009 89 99 99, 2009 90 29 80, 2009 90 49 00, 2009 90 51 80, 

2009 90 59 39, 2009 90 59 90 ir 2009 90 97 00), 2202 10 00, 2202 99 19, 2203, 2208 

70
3
, 2208 90

3
, 3925 10 00, 7009 91, 7009 92, 8421 21 00. 

(2) Prancūzijos Gvianos atokiausias regionas 

0403, 1702, 2007 (išskyrus 2007 99 33 25 ir 2007 99 35 25), 2009 (išskyrus 2009 11 

99 98, 2009 31 19 99, 2009 39 39 19, 2009 39 39 99, 2009 49 30 91, 2009 49 30 99, 

2009 89 97 99, 2009 49 99 90, 2009 81 99 90, 2009 89 36 90, 2009 89 97 99, 2009 90 

29 80, 2009 90 59 90, 2009 90 97 00 ir 2009 90 98 80), 2203, 2208 70
3
, 4401 12 00, 

4403 49, 4407 29, 4407 99 96, 4409 29 91, 4409 29 99, 4418 10, 4418 20, 4418 40, 

4418 50, 4418 60, 4418 90, 4418 99, 4420 10, 9406 10 00, 9406 90 10, 9406 90 38. 

(3) Martinikos atokiausias regionas 

0403 10, 0901 21, 0901 22, 1006 30, 1006 40, 1101 00 11, 1101 00 15, 1701, 1901, 

1905, 2006 00 10, 2006 00 35, 2006 00 91, 2007 (išskyrus 2007 10 99 15, 2007 99 33 

15 ir 2007 99 39 29), 2008 (išskyrus 2008 20 51, 2008 50 61 90, 2008 60 50 10, 2008 

80 50 90, 2008 93 93 90, 2008 97 51 90, 2008 97 59 90, 2008 99 48 94, 2008 99 48 

99, 2008 99 49 80 ir 2008 99 99 90), 2009 (išskyrus 2009 11 99 96, 2009 11 99 98, 

2009 19 98 99, 2009 29 99 90, 2009 39 39 19, 2009 39 39 99, 2009 49 30 91, 2009 49 

30 99, 2009 49 91 90, 2009 69 51 10, 2009 79 11 91, 2009 79 11 99, 2009 89 97 99
4
, 

2009 89 99 99
4
 ir 2009 90 59 90

4
), 2203, 2204 21, 2205, 2208 70

3
, 2208 90

3
, 2309 90 

96 (išskyrus 2309 90 96 39), 3917, 3925, 7009 91, 7009 92, 7212 30, 8421 21 00. 

(4) Majoto atokiausias regionas 

0401, 0403, 0406, 2105, 2202, 3208, 3209, 3210, 3214 10 90, 3401, 3402, 9403 20 80, 

9403 30, 9403 40, 9403 50, 9403 60, 9404 29 90.  

(5) Reunjono atokiausias regionas 

                                                 
3
 Tik iš romo pagaminti produktai, priskiriami 2208 40 pozicijai. 

4
 Kai produkto Brikso vertė yra didesnė kaip 20. 



 

LT 4  LT 

0905 10, 1512 19, 1514 19 90, 1701, 2002 10, 2005 51 00, 2005 99 80, 2009 (išskyrus 

2009 11 99 96, 2009 19 98 99, 2009 29 99 90, 2009 39 31 19, 2009 69 19 10, 2009 69 

51 10, 2009 79 19 90, 2009 79 30 90, 2009 79 98 20, 2009 89 69 90
4
, 2009 89 73 91, 

2009 89 73 99, 2009 89 97 99
4
, 2009 89 99 96, 2009 89 99 99

4
, 2009 90 51 80

4
 ir 

2009 90 59
4
), 2202 10, 2202 99 19, 2203, 2204 21 79, 2204 21 80, 2204 21 83, 2204 

21 84, 2204 29 83, 2204 29 84, 2206 00 59, 2206 00 89, 2208 70
3
, 2208 90

3
, 2402 20, 

3208, 3209, 3214 10 90, 3920 10, 3923 21, 4819 20 00, 7113, 7114, 7115, 7117, 7308 

90, 9404 21 10, 9404 21 90, 9404 29 10, 9404 29 90. 

                                                 
4
 Kai produkto Brikso vertė yra didesnė kaip 20. 

3
 Tik iš romo pagaminti produktai, priskiriami 2208 40 pozicijai. 



 

LT 5  LT 

II PRIEDAS 

Informacija, kurią reikia pateikti 4 straipsnyje nurodytoje stebėsenos ataskaitoje 

1. Apskaičiuotos papildomos gamybos sąnaudos. Prancūzijos institucijos siunčia 

Komisijai apibendrinamąją ataskaitą, kurioje pateikia reikiamus duomenis, kad būtų 

galima nustatyti, ar yra papildomų sąnaudų, dėl kurių padidėja vietos gamybos 

grynoji kaina, palyginti su kitur pagamintais produktais. Apibendrinamojoje 

ataskaitoje pateikiama bent ši informacija, jeigu tokios informacijos yra: gamybos 

sąnaudos, sąnaudos, susijusios su sandėliavimu (perteklinių atsargų kaupimas ir 

ilgesnis rotacijos laikotarpis), sąnaudos, susijusios su pernelyg dideliais įrenginiais, 

papildomos sąnaudos, susijusios su žmogiškaisiais ištekliais ir finansavimu. Šie 

duomenys turi būti pateikti bent apie kiekvieną Suderintos sistemos pozicijų 

produktų kategoriją, nurodant pirmuosius keturis Kombinuotosios nomenklatūros 

skaitmenis. 

Šioje ataskaitoje taip pat pateikiami produktų aprašymai, susiję su papildomomis 

sąnaudomis, kurias Prancūzija ir toliau periodiškai patiria. 

 

2. Kitos subsidijos. Prancūzijos institucijos pateikia Komisijai visų kitų pagalbos ir 

paramos priemonių, skirtų papildomoms gamybos sąnaudoms, kurias patiria 

ekonominės veiklos vykdytojai ir kurios susijusios su Martinikos, Gvadelupos, 

Prancūzijos Gvianos, Majoto ir Reunjono atokiausių regionų pobūdžiu, kompensuoti, 

sąrašą. 

 

3. Poveikis savivaldybių biudžetui. Prancūzijos institucijos pildo 1 lentelę pateikdamos 

apskaičiuotą bendrą mokesčių, surinktų ir nesurinktų taikant skirtingą doko mokesčio 

tarifą, sumą (eurais). 

1 lentelė 

Metai* 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Pastabos** 

Nesurinkti mokesčiai
1
        

Mokestinės pajamos (importas)
2
        

Mokestinės pajamos (vietos gamyba)
3
        

Lentelės pastabos  

(1) Nesurinkti mokesčiai – visa dėl vietos gamybai taikomo skirtingo mokesčio tarifo (mokesčio 

sumažinimo arba netaikymo) nesurinktų mokesčių suma (eurais). Kiekvieno produkto lygmeniu jie 

apskaičiuojami parduotų vietos produktų (neskaičiuojant eksporto) vertę padauginant iš taikomo 

skirtingo mokesčio tarifo. Tada, susumavus kiekvieno produkto įverčius, apskaičiuojamas rodiklis. 

(2) Mokestinės pajamos (importas) – visa už produktų importą surinkto doko mokesčio suma (eurais).  

(3) Mokestinės pajamos (vietos gamyba) – visa apmokestinant vietos gamybą surinkto doko mokesčio 

suma (eurais). 

(*) Informacijos apie kai kuriuos metus gali nebūti. 

(**)  Jeigu aktualu, pateikite pastabų ir paaiškinimų. 

 



 

LT 6  LT 

4. Poveikis bendriems ekonominės veiklos rezultatams. Prancūzijos institucijos pildo 2 

lentelę, apie kiekvieną regioną pateikdamos duomenis, iš kurių matyti skirtingo 

mokesčio tarifo taikymo poveikis socialinei ir ekonominei tų regionų plėtrai. 

Lentelėje pateiktini rodikliai susiję su sektorių, kuriems taikomas skirtingas 

mokesčio tarifas, veiklos rezultatais, palyginti su bendrais šių atokiausių regionų 

ekonomikos veiklos rezultatais. Jei kai kurių rodiklių nėra, reikia pateikti kitokių 

duomenų apie poveikį bendriems šių regionų ekonominės veiklos rezultatams. 

2 lentelė 

Metai* 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Pastabos** 

Regiono bendroji pridėtinė vertė        

- Sektoriuose, kuriems taikomas 

skirtingas mokesčio tarifas
1
 

       

Bendras regiono užimtumas        

- Sektoriuose, kuriems taikomas 

skirtingas mokesčio tarifas
1
 

       

Veikiančių įmonių skaičius         

- Sektoriuose, kuriems taikomas 

skirtingas mokesčio tarifas
1
 

       

Kainų lygio indeksas – žemyninė Prancūzija        

Kainų lygio indeksas – atokiausi regionai        

Lentelės pastabos.  

(1) Sektoriai, kuriems taikomas skirtingas mokesčio tarifas – ekonomikos sektoriai (NACE apibrėžtis 

arba pan.), kuriuose gamybai daugiausia (pagal gamybos apimtį) taikomas skirtingas mokesčio tarifas. 

(*) Informacijos apie kai kuriuos metus gali nebūti. 

(**)  Jeigu aktualu, pateikite pastabų ir paaiškinimų. 

 

5. Tvarkos specifikacijos. Prancūzijos institucijos pildo 3 ir 4 lenteles, nurodydamos 

kiekvieno regiono (Martinikos, Gvadelupos, Prancūzijos Gvianos, Majoto ir 

Reunjono) kiekvieną produktą (priklausomai nuo konkretaus atvejo: keturių 

skaitmenų SS kodai, šešių skaitmenų SS kodai, aštuonių skaitmenų KN kodai arba 

dešimties skaitmenų TARIC kodai) kiekvienais metais (nuo 2019 iki 2024 m.). 

Sąraše nurodomi tik tie produktai, kuriems taikomas skirtingas mokesčio tarifas. 

3 lentelė. Produktų ir taikomų tarifų nustatymas  

Produktas, kuriam 

taikomas skirtingas 

mokesčio tarifas, pagal 

muitinės nomenklatūros 

kodą (4, 6, 8 arba 10 

skaitmenų)  

Metai 

Doko 

mokesčio 

išorinis 

tarifas
1
  

Doko 

mokesčio 

vidinis 

tarifas
2
 

Taikomas mokesčio 

tarifo skirtumas
3
 

Pastabos* 

 

2019        

 

2020        



 

LT 7  LT 

 2021     

 2022     

 2023     

Lentelės pastabos. 

(1) Doko mokesčio išorinis tarifas – importuojamiems produktams taikomas doko mokesčio tarifas. 

(2) Doko mokesčio vidinis tarifas – vietos gamybai taikomas doko mokesčio tarifas. 

(3) Taikomas mokesčio tarifų skirtumas – doko mokesčio vidinio ir išorinio tarifo skirtumas. 

(*) Jeigu aktualu, pateikite pastabų ir paaiškinimų. 

 

4 lentelė. Produktų, kuriems taikomas skirtingas mokesčio tarifas, rinkos dalis 

Produktas, 

kuriam 

taikomas 

skirtingas 

mokesčio 

tarifas, pagal 

KN kodą (4, 6, 8 

arba 10 

skaitmenų)* 

Metai Apimtis
1
 Suma (eurais)

2
 

Pastabos

** 

 

 
Vietos 

gamyba 

Vienet

as 
Importas 

Rinkos 

dalis* 

Vietos 

gamyba 
Importas  

Rinkos 

dalis* 
 

 

2019              

 

2020              

 2021         

 2022         

 2023         

Lentelės pastabos. 

(*)  Kad būtų galima palyginti duomenis, pirma skiltis turėtų būti identiška ankstesnės 

lentelės pirmai skilčiai.  

(1) Apimtis – skiltyje „vienetas“ nurodykite matavimo vienetus (tonas, hektolitrus, 

vienetus ir pan.). 

(2) Suma – importo atveju sutampa su apmokestinamąja verte. 

(*) Rinkos dalis – rinkos dalis apskaičiuojama atimant vietos produktų eksportą.  

(**) Jeigu aktualu, pateikite pastabų ir paaiškinimų. 

 

6. Pažeidimai. Prancūzijos institucijos pateikia informaciją apie visus tyrimus, 

susijusius su administraciniais pažeidimais, ypač mokestiniu sukčiavimu arba 

kontrabanda, padarytais taikant skirtingo doko mokesčio tarifo tvarką. Be to, jos 



 

LT 8  LT 

pateikia išsamią informaciją, įskaitant bent informaciją apie atliekamų tyrimų 

pobūdį, vertę ir laikotarpį. 

 

7. Skundai. Prancūzijos institucijos pateikia informaciją apie vietos, regiono arba 

nacionalinėms institucijoms pateiktus skundus dėl skirtingo doko mokesčio tarifo 

taikymo tvarkos (gautus ir iš pagalbos gavėjų, ir iš pagalbos negaunančių asmenų). 


